
GMINY WIENIAWA 
Zarządzenie Nr 68.2016 
Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 17 sierpnia 2016 roku 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego . 

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art.9d pkt.2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014r.,poz. 191 
z późniejszymi zmianami) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 roku poz. 393 ) Wójt Gminy 
Wieniawa zarządza, co następuje: 

§ 1 -

Powołuję komisje egzaminacyjne, zwaną „komisją" do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załączniku do 
zarządzenia. 

§ 2 . 

Tryb pracy komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 01 marca 2013 roku w sprawie uzyskania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 roku poz. 393 ). 

§ 3 . 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień 
Publicznych, Inwestycji, Oświaty i Sportu. 

§4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 68.2016 
Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 17.08.2016 roku 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego Ks . mgr Krzysztofa ANDAŚ ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

1. Dariusz Mirosław Kaleta - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 
2. Renata Otolińska - Przedstawiciel Organu Nadzorującego 
3. Bogusława Dudek - p.o. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Wieniawie - Członek 
4. Iwona Rejmer - Bielecka - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu - Członek 
5. Elżbieta Gajowiak - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu - Członek 

W Ó J T 


